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GRAND LIVRE - Exercice 2022/2023 - Comptes de bilan
101 - FONDS ASSOCIATIFS 0.00

106 - RÉSERVES 27 897.84

Bilan d'ouverture 26 551.75

01/11/22 Affectation du résultat année N-1 1 346.09

TOTAUX 0.00 27 897.84

110 - REPORT À NOUVEAU (119) 4 261.76

Bilan d'ouverture 4 261.76

120 - RÉSULTAT DE L'EXERCICE (129) -1 346.09

01/11/22 Affectation du résultat année N-1 1 346.09

TOTAUX 1 346.09 0.00

131 - EUROPE / ETAT 0.00

132 - RÉGION 0.00

133 - DÉPARTEMENT 0.00

134 - COMMUNE 0.00

135 - CNDS 0.00

136 - AUTRES 0.00

151 - PROVISIONS 0.00

161 - EMPRUNTS 0.00

194 - FONDS DÉDIÉS SUB. DE FONCT@MENT 0.00

213 - CONSTRUCTIONS INSTALLATIONS 10 270.00

Bilan d'ouverture 10 270.00

2154 - MATÉRIEL 0.00

2181 - MATÉRIEL DE TRANSPORT 0.00

2182 - MATÉRIEL DE BUREAU 0.00

2183 - MATÉRIEL INFORMATIQUE 269.31

Bilan d'ouverture 269.31

2184 - MOBILIER 0.00

261 - TITRES 0.00

2813 - AMORTISSEMENT CONSTRUCTIONS INSTALLATIONS 1 540.00

Bilan d'ouverture 520.00

31/10/23 Cibles terrain Belleville 1 020.00

TOTAUX 0.00 1 540.00

28154 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL 0.00

28181 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL DE TRANSPORT 0.00

28182 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL DE BUREAU 0.00

28183 - AMORTISSEMENT MATÉRIEL INFORMATIQUE 269.31

01/11/22 Amortissement ordinateur portable 269.31

TOTAUX 0.00 269.31

28184 - AMORTISSEMENT MOBILIER 0.00

350 - STOCKS MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENTS 0.00

400 - FOURNISSEURS 619.64

Bilan d'ouverture 939.85

400 -

15/11/22 Prlvmt FFTA 354.09

09/01/23 Assurances Allianz contrat 62428713 585.76
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31/10/23 Prélèvement - Assurance multirisque association - Contrat 40244456 619.64

TOTAUX 939.85 1 559.49

401 - DETTES 0.00

402 - AUTRES DETTES 0.00

410 - ADHÉRENTS 2 579.34

Bilan d'ouverture 1 428.00

410 -

01/11/22 Ticket sport et culture transmis trop tard 50.00

01/11/22 Cotisation Lucie Chometon 2.00

02/11/22 Remise 1382004 - Cotisation 100.00

15/11/22 Remise 1382006 - Cotisation 426.00

30/11/22 Remise 1382007 - Cotisation 135.00

15/12/22 Remise 1382008 - Cotisation 180.00

19/12/22 Chéquiers jeunes 01 150.00

01/01/23 Droit d'entrée Albeiro Jordan 50.00

01/01/23 Cotisdation Albeiro Jordan et Tanguy Rebe 84.00

01/01/23 Location d'arc Albeiro Jordan 50.00

01/01/23 Achat petit matériel Albeiro Jordan 50.00

16/01/23 Ticket sport culture 200.00

02/02/23 Remise 1382009 - Cotisation 205.00

01/03/23 Inscription Jordan Albiero 214.00

01/09/23 Droit d'entrée saison 2023/2024 1 200.00

01/09/23 Cotisations saison 2023/2024 4 842.00

01/09/23 Location d'arc saison 2023/2024 1 500.00

01/09/23 Achat petit matériel saison 2023/2024 1 050.00

05/10/23 Remise de chèque 1382015 - Inscription saison 23/24 5 990.16

10/10/23 Remise de chèque 1382016 - Inscription saison 23/24 92.50

10/10/23 Pass région cotisation saison 23/24 Raphael Volle Kapfer et Clémence
Levy Forterre 60.00

17/10/23 Chèque 2000398 - Remboursement ticket sport Montmerle Lenaelle
Dubois 50.00

19/10/23 Chèque 2000399 - Remboursement Pass région Clémence Levy-Forterre 30.00

23/10/23 Chèque 2000400 - Remboursement Pass sport Meras Maël 50.00

TOTAUX 7 804.66 10 384.00

416 - ADHÉRENTS - USAGERS DOUTEUX 0.00

421 - RÉMUNÉRATIONS DUES 0.00

425 - PERSONNEL 0.00

430 - DETTES SOCIALES 0.00

441 - SUBVENTION À PERCEVOIR 0.00

4686 - CHARGES À PAYER 0.00

4687 - PRODUITS À RECEVOIR 0.00

486 - DÉPENSES CONSTATÉES D'AVANCE 0.00

487 - RECETTES CONSTATÉES D'AVANCE 0.00

GRAND LIVRE - EXERCICE 2022/2023 - Comptes de Trésorerie
506 - ACTIONS 0.00

508 - SICAV 0.00
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512A - BANQUE RHONE ALPES - COMPTE COURANT 15 667.70

Bilan d'ouverture 15 747.50

02/11/22 Remise 1382004 - Cotisation 100.00

05/11/22 Frais bancaires 3.82

07/11/22 Repas AG CRATA 15.00

07/11/22 Ouverture du tronc AG 25.50

08/11/22 Frais de virement 0.21

08/11/22 Chèque 2000367 - Abonnement Casico 50.00

15/11/22 Remise 1382006 - Cotisation 426.00

15/11/22 Prlvmt FFTA 354.09

17/11/22 Fleurs Rémy Bessard 13.00

20/11/22 Frais hébergement internet 9.37

22/11/22 Timbres 3.39

22/11/22 Chèque 2000373 - Remboursement chéquier jeunes 01 Lola Gentin 25.00

30/11/22 Remise 1382007 - Cotisation 135.00

02/12/22 Prime organisation beursault 170.00

05/12/22 Frais bancaires 3.82

13/12/22 Chèque 2000375 - Rbt chéquier jeunes Mathilde Baudoin 25.00

14/12/22 Chèque 2000377 - Concours jeunes Villefontaine 40.00

14/12/22 Chèque 2000378 - Concours jeunes Bourg en Bresse 48.00

15/12/22 Remise 1382008 - Cotisation 180.00

15/12/22 Courses tir de noel 48.62

15/12/22 Plumes et badges de progression 155.69

15/12/22 Chèque 2000379 - Boite à outils 79.99

16/12/22 Cadeaux tir de noel 45.00

19/12/22 Chéquiers jeunes 01 150.00

20/12/22 Frais hébergement internet 9.37

22/12/22 Concours jeunes Lozanne 35.00

05/01/23 Frais bancaires 3.82

09/01/23 Boissons galettes des rois 12.00

09/01/23 Galettes des rois 56.85

09/01/23 Assurances Allianz contrat 62428713 585.76

10/01/23 Inscription concours régional tir en salle 76.00

12/01/23 Frais de virement 0.21

16/01/23 Ticket sport culture 200.00

16/01/23 Assurances Allianz contrat 62428713 93.84

16/01/23 Prlvmnt FFTA cotisation 69.00

18/01/23 Trop versé assurances Allianz contrat 62428713 99.24

18/01/23 Timbres 2.26

20/01/23 Frais hébergement internet 9.37

22/01/23 Participation repas St Sébastien 5.00

22/01/23 Intermarché - Déjeuner tir St Sébastien 14.13

22/01/23 Pain et tarte aux pommes tir St Sébastien 21.10

23/01/23 Frais commande et envoie chéquier 9.84

23/01/23 Inscription concours régional tir en salle 20.00

24/01/23 Frais de virement 0.21

24/01/23 Concours jeunes Lissieu 45.00
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31/01/23 Chèque 2000384 - CRJ Montluel 21.00

31/01/23 Chèque 2000386 - CRJ Montluel 21.00

01/02/23 Chèque 2000385 - Arc Oriane Melo restitué - Caution rendue 150.00

02/02/23 Remise 1382009 - Cotisation 205.00

02/02/23 Remise 1382010 - Lot de flèche 12.00

02/02/23 Remise 1382011 - Prime à la performance 120.00

02/02/23 Chèque 2000383 - Assurance Multi option bâtiment divers - Contrat
1021109 492.00

03/02/23 Blason poulies 12.10

05/02/23 Frais bancaires 3.82

08/02/23 Timbres 1.63

09/02/23 Licence pack Microsoft 69.00

13/02/23 Repas entraineur CR St Etienne 14.80

20/02/23 Frais hébergement internet 9.37

22/02/23 Chèque 2000368 - Formation accueillir et former les archers en situation
de handicap 30.00

26/02/23 Abonnement annuel Inscript Arc 55.00

28/02/23 Subvention CD 01 700.00

01/03/23 Frais de virement 0.21

01/03/23 Inscription Jordan Albiero 214.00

04/03/23 Achat kit arc en bois 83.00

05/03/23 Frais bancaires 3.82

07/03/23 Rampe d'accès pour fauteuil roulant anti dérapant pour jeu d'arc 189.99

07/03/23 Chèque 2000389 - Remboursement frais déplacement AG de la région 15.30

14/03/23 Hôtel championnat de France para tir en salle Océane Guichard 49.50

14/03/23 Hôtel championnat de France para tir en salle Jérémy Chardingny +
coach 198.00

15/03/23 Mécénat Vincent Govignon 700.00

17/03/23 Péage aller championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et
coach 33.40

17/03/23 Repas championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et coach 115.20

17/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 30.83

18/03/23 Petit déjeuner championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy
et coach 30.00

18/03/23 Repas championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et coach 147.80

18/03/23 Remboursement Repas championnat de France para tir en salle Océane,
Jérémy et coach 36.00

18/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 2.81

19/03/23 Péage retour championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et
coach 35.00

19/03/23 Repas championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et coach 31.90

19/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 34.67

19/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 22.07

20/03/23 Frais hébergement internet 110.17

20/03/23 Chèque 2000387 - Inscription Océane Guichard Championnat de France
para tir en salle 35.00
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20/03/23 Chèque 2000388 - Inscription Jérémy Chardigny Championnat de France
para tir en salle 35.00

21/03/23 Rachat imprimante de Pierrette et Jérémy par la cie 20.00

21/03/23 Acompte nouveau polo cie 369.00

21/03/23 Solde nouveau polo cie 880.63

22/03/23 Achat flèches 120.00

24/03/23 Remboursement trop perçu championnat régional 40.00

24/03/23 Chèque 2000390 - Courses travaux jeu d'arc 11.49

25/03/23 Boulangerie travaux jeu d'arc 20.00

25/03/23 Cartouche d'encre 47.70

25/03/23 Brico marché barre de redressement travaux jeu d'arc 72.65

25/03/23 Promocash courses beursault Avril 149.13

05/04/23 Frais bancaires 3.82

06/04/23 Courses beursault Avril 16.31

07/04/23 Chèque 2000391 - Courses beursault Avril 44.50

10/04/23 Inscription beursault Avril 10.00

11/04/23 Virement PayPal 0.01

11/04/23 Chèque 2000392 - Remboursement courses beursault 61.26

15/04/23 Prélèvement FFTA 43.00

20/04/23 Frais hébergement internet 0.94

27/04/23 Remise 1382012 - Inscription beursault Avril 180.00

28/04/23 Boissons tir du roy 21.17

30/04/23 Boissons tir du roy 2.72

02/05/23 Dépôt espèces 870.00

02/05/23 Dépôt espèces 4.90

03/05/23 Achat de médaille 382.20

05/05/23 Frais bancaires 3.82

15/05/23 Retrait distributeur 50.00

17/05/23 Remboursement à Edwige courses beursault Juin 151.68

30/05/23 Chèque 2000393 - Radiation Eve Simon, prorata cotisation Mai et Juin 8.80

02/06/23 Cotisation annuel carte bancaire Visa business 53.00

05/06/23 Frais bancaires 3.82

05/06/23 Achat trophée Francis Follet 23.50

09/06/23 Saucisson beursault Juin 464.82

11/06/23 Dépôt espèces 745.00

11/06/23 Dépôt espèces 3.44

11/06/23 Pain beursault Juin 50.85

12/06/23 Inscription championnat régional Julien Thévenin 12.00

13/06/23 Inscription beursault Juin 20.00

26/06/23 Inscription tir de bouquet 50.00

01/07/23 Chèque 2000394 - Courses fête de la cie 26.51

05/07/23 Frais bancaires 3.82

15/07/23 Subvention organisation championnat de l'Ain beursault 200.00

21/07/23 Remboursement inscription championnat régional Julien Thévenin 12.00

21/07/23 Remise 1382013 - Inscriptions beursault Juin 110.00

02/08/23 Chèque 2000396 - Achat kit petit équipement 1 240.00

05/08/23 Frais bancaires 3.82
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02/09/23 Croissants et pains aux chocolats forum des associations 9.00

02/09/23 Pizza forum des associations 98.80

04/09/23 Cadeau arbitre beursault Septembre 44.97

05/09/23 Frais bancaires 3.82

05/09/23 Courses beursault Septembre 134.84

11/09/23 Courses beursault Septembre 48.37

11/09/23 Restaurant fin beursault Septembre 51.00

11/09/23 Pain beursault Septembre 36.20

18/09/23 Achat flèches et carquois 111.40

19/09/23 Subvention organisateur championnat régionale beursault 170.00

19/09/23 Timbres 1.16

02/10/23 Chèque 2000402 : Remboursement repas championnat de France
beursault Julien, Timothé et Lola 182.10

02/10/23 Chèque 2000404 : Remboursement hôtel championnat de France
beursault Julien, Timothé et Lola 315.90

02/10/23 Chèque 2000405 : Remboursement péage et essence championnat de
France beursault Julien, Timothé et Lola 142.48

02/10/23 Chèque 2000403 : Remboursement championnat de France beursault
Loic 250.00

02/10/23 Cartouche d'encre 74.80

04/10/23 Dépôt espèces 930.00

04/10/23 Dépôt espèces 8.00

05/10/23 Frais bancaires 3.82

05/10/23 Remise de chèque 1382014 - Beursault Septembre inscription 160.00

05/10/23 Remise de chèque 1382015 - Inscription saison 23/24 5 990.16

10/10/23 Remise de chèque 1382016 - Inscription saison 23/24 92.50

10/10/23 Pass région cotisation saison 23/24 Raphael Volle Kapfer et Clémence
Levy Forterre 60.00

12/10/23 Repas AG CRATA 2023 34.00

16/10/23 Prélèvement FFTA - Inscription saison 23/24 2 510.00

17/10/23 Chèque 2000398 - Remboursement ticket sport Montmerle Lenaelle
Dubois 50.00

19/10/23 Chèque 2000399 - Remboursement Pass région Clémence Levy-Forterre 30.00

23/10/23 Chèque 2000400 - Remboursement Pass sport Meras Maël 50.00

26/10/23 Blasons 100.82

28/10/23 Timbres 2.26

30/10/23 Polos compagnie 315.50

31/10/23 Ecart sur état de rapprochement vu avec vérificateur aux comptes pour
régularisation 10.20

TOTAUX 13 047.75 13 127.55

512B - BANQUE RHONE ALPES - LIVRET A 5 581.21

Bilan d'ouverture 5 505.64

30/12/22 Intérêts sur livret A 75.57

TOTAUX 75.57 0.00

530 - CAISSE 353.00

Bilan d'ouverture 399.00

01/11/22 Cotisation Lucie Chometon 2.00

26/11/22 Concours jeunes Lozanne 2.00

22/01/23 Participation repas St Sébastien 30.00
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10/04/23 Tombola 28.00

10/04/23 Inscription beursault Avril 530.00

10/04/23 Buvette beursault Avril 162.40

02/05/23 Dépôt espèces 870.00

02/05/23 Dépôt espèces 4.90

13/05/23 Achat frigo pour jeu d'arc 40.00

15/05/23 Retrait distributeur 50.00

03/06/23 Remboursement cadeaux arbritre beursault Juin à Océane 63.51

06/06/23 Remboursement achat poubelle pour jeu d'arc à Lucie 6.47

07/06/23 Remboursement courses beursault Juin à Lucie 23.83

08/06/23 Remboursement courses beursault Juin à coach 21.00

09/06/23 Remboursement courses beursault Juin à Lucie 13.76

11/06/23 Inscription beursault Juin 500.00

11/06/23 Buvette Beursault Juin 303.11

11/06/23 Tombola Beursault juin 8.00

11/06/23 Dépôt espèces 745.00

11/06/23 Dépôt espèces 3.44

10/09/23 Tombola beursault Septembre 23 26.00

10/09/23 Inscriptions beursault Septembre 2023 570.00

10/09/23 Buvette beursault Septembre 448.40

04/10/23 Dépôt espèces 930.00

04/10/23 Dépôt espèces 8.00

31/10/23 Vente dragonne x2 10.00

31/10/23 Vente lot de flèche x3 18.00

TOTAUX 2 685.91 2 731.91

GRAND LIVRE - EXERCICE 2022/2023 - Dépenses
604 - ACHATS D'ÉTUDES ET PRESTATIONS DE SERVICES 0.00

605 - ACHATS DE MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENTS 3 718.14

15/12/22 Chèque 2000379 - Boite à outils 79.99

03/02/23 Blason poulies 12.10

04/03/23 Achat kit arc en bois 83.00

21/03/23 Acompte nouveau polo cie 369.00

21/03/23 Solde nouveau polo cie 880.63

22/03/23 Achat flèches 120.00

03/05/23 Achat de médaille 382.20

05/06/23 Achat trophée Francis Follet 23.50

02/08/23 Chèque 2000396 - Achat kit petit équipement 1 240.00

18/09/23 Achat flèches et carquois 111.40

26/10/23 Blasons 100.82

30/10/23 Polos compagnie 315.50

TOTAUX 3 718.14 0.00

6061 - FOURNITURES NON STOCKABLES (EAU...) 0.00

6063 - FOURNITURES D'ENTRETIEN ET PETIT ÉQUIPEMENT 72.65

25/03/23 Brico marché barre de redressement travaux jeu d'arc 72.65

TOTAUX 72.65 0.00
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6064 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES 316.50

08/11/22 Chèque 2000367 - Abonnement Casico 50.00

09/02/23 Licence pack Microsoft 69.00

26/02/23 Abonnement annuel Inscript Arc 55.00

21/03/23 Rachat imprimante de Pierrette et Jérémy par la cie 20.00

25/03/23 Cartouche d'encre 47.70

02/10/23 Cartouche d'encre 74.80

TOTAUX 316.50 0.00

607 - ACHATS 236.46

07/03/23 Rampe d'accès pour fauteuil roulant anti dérapant pour jeu d'arc 189.99

13/05/23 Achat frigo pour jeu d'arc 40.00

06/06/23 Remboursement achat poubelle pour jeu d'arc à Lucie 6.47

TOTAUX 236.46 0.00

613 - LOCATIONS MOBILIÈRES ET IMMOBILIÈRES 0.00

615 - TRAVAUX, ENTRETIEN ET RÉPARATION 0.00

616 - ASSURANCE 1 205.48

16/01/23 Assurances Allianz contrat 62428713 93.84

02/02/23 Chèque 2000383 - Assurance Multi option bâtiment divers - Contrat
1021109 492.00

31/10/23 Prélèvement - Assurance multirisque association - Contrat 40244456 619.64

TOTAUX 1 205.48 0.00

618 - DOCUMENTATION 30.00

22/02/23 Chèque 2000368 - Formation accueillir et former les archers en situation
de handicap 30.00

TOTAUX 30.00 0.00

6221 - HONORAIRES D'ARBITRAGE 0.00

623 - PUBLICITÉ, PUBLICATIONS 0.00

6251 - TRANSPORT ET HÉBERGEMENT 1 129.96

07/03/23 Chèque 2000389 - Remboursement frais déplacement AG de la région 15.30

14/03/23 Hôtel championnat de France para tir en salle Océane Guichard 49.50

14/03/23 Hôtel championnat de France para tir en salle Jérémy Chardingny +
coach 198.00

17/03/23 Péage aller championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et
coach 33.40

17/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 30.83

18/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 2.81

19/03/23 Péage retour championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et
coach 35.00

19/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 34.67

19/03/23 Recharge voiture championnat de France para tir à l'arc Jérémy, Océane
et coach 22.07

02/10/23 Chèque 2000404 : Remboursement hôtel championnat de France
beursault Julien, Timothé et Lola 315.90

02/10/23 Chèque 2000405 : Remboursement péage et essence championnat de
France beursault Julien, Timothé et Lola 142.48

02/10/23 Chèque 2000403 : Remboursement championnat de France beursault
Loic 250.00

TOTAUX 1 129.96 0.00
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6252 - ALIMENTATIONS ET BOISSONS 2 201.94

07/11/22 Repas AG CRATA 15.00

15/12/22 Courses tir de noel 48.62

09/01/23 Boissons galettes des rois 12.00

09/01/23 Galettes des rois 56.85

22/01/23 Intermarché - Déjeuner tir St Sébastien 14.13

22/01/23 Pain et tarte aux pommes tir St Sébastien 21.10

17/03/23 Repas championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et coach 115.20

18/03/23 Petit déjeuner championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy
et coach 30.00

18/03/23 Repas championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et coach 147.80

18/03/23 Remboursement Repas championnat de France para tir en salle Océane,
Jérémy et coach 36.00

19/03/23 Repas championnat de France para tir en salle Océane, Jérémy et coach 31.90

24/03/23 Chèque 2000390 - Courses travaux jeu d'arc 11.49

25/03/23 Boulangerie travaux jeu d'arc 20.00

25/03/23 Promocash courses beursault Avril 149.13

06/04/23 Courses beursault Avril 16.31

07/04/23 Chèque 2000391 - Courses beursault Avril 44.50

11/04/23 Chèque 2000392 - Remboursement courses beursault 61.26

28/04/23 Boissons tir du roy 21.17

30/04/23 Boissons tir du roy 2.72

17/05/23 Remboursement à Edwige courses beursault Juin 151.68

07/06/23 Remboursement courses beursault Juin à Lucie 23.83

08/06/23 Remboursement courses beursault Juin à coach 21.00

09/06/23 Saucisson beursault Juin 464.82

09/06/23 Remboursement courses beursault Juin à Lucie 13.76

11/06/23 Pain beursault Juin 50.85

01/07/23 Chèque 2000394 - Courses fête de la cie 26.51

02/09/23 Croissants et pains aux chocolats forum des associations 9.00

02/09/23 Pizza forum des associations 98.80

05/09/23 Courses beursault Septembre 134.84

11/09/23 Courses beursault Septembre 48.37

11/09/23 Restaurant fin beursault Septembre 51.00

11/09/23 Pain beursault Septembre 36.20

02/10/23 Chèque 2000402 : Remboursement repas championnat de France
beursault Julien, Timothé et Lola 182.10

12/10/23 Repas AG CRATA 2023 34.00

TOTAUX 2 201.94 0.00

6254 - GOODIES/CADEAUX 322.17

17/11/22 Fleurs Rémy Bessard 13.00

15/12/22 Plumes et badges de progression 155.69

16/12/22 Cadeaux tir de noel 45.00

03/06/23 Remboursement cadeaux arbritre beursault Juin à Océane 63.51

04/09/23 Cadeau arbitre beursault Septembre 44.97

TOTAUX 322.17 0.00

6261 - FRAIS POSTAUX 10.70

22/11/22 Timbres 3.39
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18/01/23 Timbres 2.26

08/02/23 Timbres 1.63

19/09/23 Timbres 1.16

28/10/23 Timbres 2.26

TOTAUX 10.70 0.00

6262 - HÉBERGEMENT SITE WEB 148.59

20/11/22 Frais hébergement internet 9.37

20/12/22 Frais hébergement internet 9.37

20/01/23 Frais hébergement internet 9.37

20/02/23 Frais hébergement internet 9.37

20/03/23 Frais hébergement internet 110.17

20/04/23 Frais hébergement internet 0.94

TOTAUX 148.59 0.00

627 - FRAIS BANCAIRES 109.52

05/11/22 Frais bancaires 3.82

08/11/22 Frais de virement 0.21

05/12/22 Frais bancaires 3.82

05/01/23 Frais bancaires 3.82

12/01/23 Frais de virement 0.21

23/01/23 Frais commande et envoie chéquier 9.84

24/01/23 Frais de virement 0.21

05/02/23 Frais bancaires 3.82

01/03/23 Frais de virement 0.21

05/03/23 Frais bancaires 3.82

05/04/23 Frais bancaires 3.82

05/05/23 Frais bancaires 3.82

02/06/23 Cotisation annuel carte bancaire Visa business 53.00

05/06/23 Frais bancaires 3.82

05/07/23 Frais bancaires 3.82

05/08/23 Frais bancaires 3.82

05/09/23 Frais bancaires 3.82

05/10/23 Frais bancaires 3.82

TOTAUX 109.52 0.00

628 - DIVERS 10.20

31/10/23 Ecart sur état de rapprochement vu avec vérificateur aux comptes pour
régularisation 10.20

TOTAUX 10.20 0.00

631 - IMPÔTS ET TAXES SUR RÉMUNÉRATIONS 0.00

635 - AUTRES IMPÔTS ET TAXES 0.00

641 - RÉMUNÉRATION DU PERSONNEL 0.00

6451 - COTISATIONS URSSAF PATRONALES 0.00

6452 - COTISATIONS URSSAF SALARIALES 0.00

6453 - COTISATIONS RETRAITE PRÉVOYANCE 0.00

6454 - COTISATIONS ASSEDIC 0.00

647 - MÉDECINE DU TRAVAIL 0.00

648 - AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 0.00

650 - COTISATIONS 2 672.00
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22/11/22 Chèque 2000373 - Remboursement chéquier jeunes 01 Lola Gentin 25.00

13/12/22 Chèque 2000375 - Rbt chéquier jeunes Mathilde Baudoin 25.00

16/01/23 Prlvmnt FFTA cotisation 69.00

15/04/23 Prélèvement FFTA 43.00

16/10/23 Prélèvement FFTA - Inscription saison 23/24 2 510.00

TOTAUX 2 672.00 0.00

651 - MANIFESTATIONS SPORTIVES 120.00

20/03/23 Chèque 2000387 - Inscription Océane Guichard Championnat de France
para tir en salle 35.00

20/03/23 Chèque 2000388 - Inscription Jérémy Chardigny Championnat de France
para tir en salle 35.00

12/06/23 Inscription championnat régional Julien Thévenin 12.00

26/06/23 Inscription tir de bouquet 50.00

21/07/23 Remboursement inscription championnat régional Julien Thévenin 12.00

TOTAUX 132.00 12.00

6511 - MANIFESTATIONS SPORTIVES - CONCOURS JEUNE 322.80

26/11/22 Concours jeunes Lozanne 2.00

14/12/22 Chèque 2000377 - Concours jeunes Villefontaine 40.00

14/12/22 Chèque 2000378 - Concours jeunes Bourg en Bresse 48.00

22/12/22 Concours jeunes Lozanne 35.00

10/01/23 Inscription concours régional tir en salle 76.00

23/01/23 Inscription concours régional tir en salle 20.00

24/01/23 Concours jeunes Lissieu 45.00

31/01/23 Chèque 2000384 - CRJ Montluel 21.00

31/01/23 Chèque 2000386 - CRJ Montluel 21.00

13/02/23 Repas entraineur CR St Etienne 14.80

TOTAUX 322.80 0.00

652 - MANIFESTATIONS EXTRA - SPORTIVES 0.00

660 - CHARGES FINANCIÈRES 0.00

671 - CHARGES EXCEPTIONNELLES 208.80

01/11/22 Ticket sport et culture transmis trop tard 50.00

01/02/23 Chèque 2000385 - Arc Oriane Melo restitué - Caution rendue 150.00

30/05/23 Chèque 2000393 - Radiation Eve Simon, prorata cotisation Mai et Juin 8.80

TOTAUX 208.80 0.00

6714 - CRÉANCES DEVENUES IRRÉCOUVRABLES 0.00

681 - DOTATIONS AUX PROVISIONS 0.00

6813 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS CONSTRUCTIONS INSTALLATIONS 1 020.00

31/10/23 Cibles terrain Belleville 1 020.00

TOTAUX 1 020.00 0.00

68154 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS MATÉRIEL 0.00

68181 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS TRANSPORT 0.00

68182 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS BUREAU 0.00

68183 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS INFORMATIQUE 269.31

01/11/22 Amortissement ordinateur portable 269.31

TOTAUX 269.31 0.00

68184 - DOTATIONS AMORTISSEMENTS MOBILIER 0.00

689 - ENGAGEMENTS À RÉALISER S/ SUBV ATTR 0.00
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GRAND LIVRE - EXERCICE 2022/2023 - Recettes
7061 - LOCATIONS DE SALLES 0.00

7062 - LOCATIONS D'ARC 1 550.00

01/01/23 Location d'arc Albeiro Jordan 50.00

01/09/23 Location d'arc saison 2023/2024 1 500.00

TOTAUX 0.00 1 550.00

7063 - PUBLICITÉ 0.00

7071 - VENTES ÉQUIPEMENTS (DRAGONNE, PROTÈGE BRAS...) 10.00

31/10/23 Vente dragonne x2 10.00

TOTAUX 0.00 10.00

7072 - VENTES LOT DE PETIT MATÉRIEL 1 100.00

01/01/23 Achat petit matériel Albeiro Jordan 50.00

01/09/23 Achat petit matériel saison 2023/2024 1 050.00

TOTAUX 0.00 1 100.00

70721 - VENTE DE LOT DE FLÈCHES 30.00

02/02/23 Remise 1382010 - Lot de flèche 12.00

31/10/23 Vente lot de flèche x3 18.00

TOTAUX 0.00 30.00

7081 - DROIT D'ENTRÉE 1 250.00

01/01/23 Droit d'entrée Albeiro Jordan 50.00

01/09/23 Droit d'entrée saison 2023/2024 1 200.00

TOTAUX 0.00 1 250.00

7082 - DROIT DE PAILLON 0.00

740 - SUBVENTIONS 1 360.00

02/12/22 Prime organisation beursault 170.00

02/02/23 Remise 1382011 - Prime à la performance 120.00

28/02/23 Subvention CD 01 700.00

15/07/23 Subvention organisation championnat de l'Ain beursault 200.00

19/09/23 Subvention organisateur championnat régionale beursault 170.00

TOTAUX 0.00 1 360.00

750 - COTISATIONS MEMBRES 4 926.00

01/01/23 Cotisdation Albeiro Jordan et Tanguy Rebe 84.00

01/09/23 Cotisations saison 2023/2024 4 842.00

TOTAUX 0.00 4 926.00

7511 - MANIFESTATION SPORTIVE - SAINT SÉBASTIEN 35.00

22/01/23 Participation repas St Sébastien 30.00

22/01/23 Participation repas St Sébastien 5.00

TOTAUX 0.00 35.00

7512 - MANIFESTATION SPORTIVE - BOUQUET PROVINCIAL 0.00

7513 - MANIFESTATION SPORTIVE - BEURSAULT 2 993.91

10/04/23 Inscription beursault Avril 10.00

10/04/23 Inscription beursault Avril 530.00

10/04/23 Buvette beursault Avril 162.40

27/04/23 Remise 1382012 - Inscription beursault Avril 180.00

11/06/23 Inscription beursault Juin 500.00

11/06/23 Buvette Beursault Juin 303.11
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13/06/23 Inscription beursault Juin 20.00

21/07/23 Remise 1382013 - Inscriptions beursault Juin 110.00

10/09/23 Inscriptions beursault Septembre 2023 570.00

10/09/23 Buvette beursault Septembre 448.40

05/10/23 Remise de chèque 1382014 - Beursault Septembre inscription 160.00

TOTAUX 0.00 2 993.91

752 - MANIFESTATIONS EXTRA - SPORTIVES 0.00

758 - PRODUITS DIVERS 62.00

10/04/23 Tombola 28.00

11/06/23 Tombola Beursault juin 8.00

10/09/23 Tombola beursault Septembre 23 26.00

TOTAUX 0.00 62.00

7611 - SPONSOR / DONS 700.00

15/03/23 Mécénat Vincent Govignon 700.00

TOTAUX 0.00 700.00

7612 - TRONC 25.50

07/11/22 Ouverture du tronc AG 25.50

TOTAUX 0.00 25.50

7613 - INTÉRÊTS / CHÈQUE DE CAUTION 75.57

30/12/22 Intérêts sur livret A 75.57

TOTAUX 0.00 75.57

771 - PRODUITS EXCEPTIONNELS 139.25

18/01/23 Trop versé assurances Allianz contrat 62428713 99.24

24/03/23 Remboursement trop perçu championnat régional 40.00

11/04/23 Virement PayPal 0.01

TOTAUX 0.00 139.25

787 - REPORT DE SUB. NON UTILISÉES SUR EXERCICE ANTÉRIEURS 0.00


